[اطلاعات شخصی افراد حذف شده است]

[برگرفته از سایت: سرویس خبری جامعه بهائی^۱

[تاریخ: ۰۷ بهمن ۱۳۸۷ - ۲۶ ژانویه ۲۰۰۹]

اخبار جدید درباره بهائیان که در جزیره کیش دستگیر شدند

آخرین خبرها از ایران

اخیراً جزئیات بیشتری در مورد تعدادی از شهروندان بهائی که برای مسافرت به جزیره کیش رفته بودند و در آنجا دستگیر شدند بدست آمده است: در تاریخ ۷ دی ۱۳۸۷، ۹ عضو یک خانواده بهائی - از جمله خانم فائقه رفیعی